

# Nuuk Værft Anlæg ApS

Sarfaannguit 4, Postboks 339, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 54 48 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

---

Knud Degn Karstensen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nuuk Værft Anlæg ApS  
Sarfaannguit 4  
Postboks 339  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 54 48 12  
Stiftet: 5. august 2009  
Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Degn Karstensen, Lundholmvej 9, Hulsig, 9990 Skagen

### Revision

Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Imaneq 18  
3900 Nuuk

### Modervirksomhed

Karstensens Skibsværft A/S  
Vestre Strandvej 17, 9990 Skagen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og drive beddingsanlæg mv. samt anden fast ejendom i Nuuk, herunder udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.375.250 kr. mod 1.376.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.689.316 kr. mod 1.831.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.375.250</b>	<b>1.376.750</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.000	-62.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.313.250</b>	<b>1.314.750</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	506.233	616.601
Andre finansielle indtægter	480.157	561.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.424	-38.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.264.216</b>	<b>2.454.981</b>
Skat af årets resultat	-574.900	-623.325
<b>Årets resultat</b>	<b>1.689.316</b>	<b>1.831.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.689.316	1.831.656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.689.316</b>	<b>1.831.656</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	62.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	62.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>62.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.932.647	10.426.413
Tilgodehavender i alt	10.932.647	10.426.413
Likvide beholdninger	10.992.198	9.775.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.924.845</b>	<b>20.201.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.924.845</b>	<b>20.263.634</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>20.489.116</u>	<u>18.799.800</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.614.116</u></b>	<b><u>18.924.800</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>15.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.302.979	1.316.335
Anden gæld	<u>7.750</u>	<u>6.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.729</u>	<u>1.323.334</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.310.729</u></b>	<b><u>1.323.334</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.924.845</u></b>	<b><u>20.263.634</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Noter**

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.424</u>	<u>38.330</u>
	<u><b>35.424</b></u>	<u><b>38.330</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 35.000 t.kr. til sikkerhed for Nuuk Værft A/S' bankgæld.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Nuuk Værft A/S' banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2025 i alt 25.963 t.kr.		